
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«08» декабря  2017 г.                  № 260-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2017-2018 учебном году  

 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по технологии. 

Приложение: на 8 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                            Е.В. Рябцева  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Технология Девочки 
  

максимальное количество баллов  
 

115 
    

              

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат т

е
о

р
и

я
 

п
р

а
к
т
и

к
а

 

п
р

о
е
к
т
 

сумма 
баллов 

% за 
1,2,3
тур ФИО педагога 

Т-7-1 

Мамаиашвили Неллия Ильинична 

01.01.2005 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

7б победитель 

17 40 44 101 88 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-7-4 

Петрова Яна Сергеевна 

11.10.2004 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

7а призер 

10 35 42 87 76 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-7-2 

Кирова Елизавета Андреевна 

07.10.2004 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

7б участник 

15 15 0 30 26 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-7-3 

Федичкина Елизавета Олеговна 

03.08.2004 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

7а участник 

19 10 0 29 25 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Технология Девочки 
  

максимальное количество баллов 
125 

       

              

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат т

е
о

р
и

я
 

п
р

а
к
т
и

к
а

 

п
р

о
е
к
т
 сумм

а 
балл
ов 

% 
за 
1,2 
тур 

ФИО 
педагога 

Т-9-3 

Смирнова Софья Алексеевна 

12.05.2002 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

9 победитель 

31 40 50 121 97 

Шлютгаве
р Наталья 
Валерьев
на 

Т-9-1 

Гребнева Софья Владимировна 

02.04.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

9б призер 

31 39 50 120 96 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-8-4 

Полякова Софья Евгеньевна 

30.03.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

8 участник 26 40 44 110 88 

Шлютгаве
р Наталья 
Валерьев
на 

Т-8-1 

Синёва Анна Александровна 

11.03.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

8а 

участник 24 40 45 109 87 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-9-4 

Слезина Ксения Андреевна 

10.10.2002 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

9б 

участник 27 38 39 104 83 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-8-3 

Звайгзне Виталина Вадимовна 

11.01.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

8 участник 24 40 0 64 51 

Шлютгаве
р Наталья 
Валерьев
на 



4 

Т-9-2 

Симонова Анастасия Сергеевна 

02.03.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

9б 

участник 25 18 0 43 34 

Шлютгаве
р Наталья 
Валерьев
на 

Т-8-5 

Юрчишина Алла Артёмовна 

12.08.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

8б 

участник 25 10 0 35 28 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-9-5 

Вишневская Кристина Александровна 

05.10.2002 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

9а 

участник 15 20 0 35 28 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-9-6 

Идт Виктория Дмитриевна 

22.04.2002 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

9а 

участник 20 15 0 35 28 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-8-2 

Шубина Алина Сергеевна 

03.04.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

8а 

участник 24 5 0 29 23 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

Технология 
Девоч
ки 

  

максимальное количество 
баллов  

 
125 

     

              

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат т

е
о

р
и

я
 

п
р

а
к
т
и

к
а

 

п
р

о
е
к
т
 сум

ма 
балл
ов 

% за 
1,2,3 
тур ФИО педагога 

Т-10-5 Коврова Яна Сергеевна 

01.03.2002 

МБОУ "Агинская СОШ 

№ 1" 

10 победитель 

28 38 50 116 93 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-11-3 Петровская Виктор

ия 

Сергеевна 

23.06.2000 

МБОУ "Агинская СОШ 

№ 1" 

11 призер 

29 39 46 114 91 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-10-1 Химченко Варвара Сергеевна 

21.03.2002 

МБОУ "Агинская СОШ 

№ 1" 

10 участник 

30 33 45 108 86 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-10-2 Кирова Алина Максимовна 01.12.2001 МБОУ "Агинская СОШ 

№ 1" 

10 участник 

29 34 33 96 77 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-10-3 Глушакова Анастас

ия 

Михайловна 

13.02.2001 

МБОУ "Агинская СОШ 

№ 1" 

10 участник 

26 36 21 83 66 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-11-1 Пахальчук Дарья Сергеевна 

02.10.2000 

МБОУ "Агинская СОШ 

№ 1" 

11 участник 

19 38 0 57 46 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

Т-10-4 Федотова  Юлия Петровна 22.09.2001 МБОУ "Агинская СОШ 

№ 1" 

  участник 

25 10 0 35 28 

Даниленко 

Виктор 

Григорьевич 

Т-11-2 Кириченко Анастас

ия 

Дмитриевна 

21.11.2000 

МБОУ "Агинская СОШ 

№ 1" 

11 участник 

26 8 0 34 27 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 



6 

Т-11-4 Тумар Полина Александровна 

04.11.2000 

МБОУ "Агинская СОШ 

№ 1" 

11 участник 

24 8 0 32 26 

Швецова 
Марина 
Юрьевна 

 

 

 

Технология Мальчики 
  

максимальное количество баллов 115 
  

              

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат те

о
р

и
я 

п
р

а
к
т
и

к
а

 

п
р

о
е
к
т
 

с
у
м

м
а

 1
,2

,3
 

%
 

в
ы

п
о

л
н

е
н

и

я
 

ФИО педагога 

Т-7-2 Соколов Даниил Владимирович 

24.09.2004 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

7Б участник 6 

0 0 6 5 

Даниленко 
Виктор 
Григорьевич 

Т-7-1 Агафонов Денис Русланович 

12.08.2004 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

7Б участник 6 

0 0 6 5 

Даниленко 
Виктор 
Григорьевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

Технология Мальчики 
  

максимальное количество баллов 125 
    

              

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс 

результ
ат 

теор
ия 

практик
а 

пр
оек
т 

сум
ма 
1,2,3 

% 
вы
по
лн
ен
ия 

ФИО 
педагога 

Т-9-2 Черенков Дмитрий Александрови

ч 

04.02.2002 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

9Б победи

тель 

7 

32 31 70 56 

Даниленк
о Виктор 
Григорье
вич 

Т-8-3 Овчинник

ов 

Вячеслав Владимирови

ч 

09.06.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

8 участни

к 

9 

30 0 39 31 

Даниленк
о Виктор 
Григорье
вич 

Т-9-3 Чемыртан Роман Сергеевич 

11.03.2002 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

9Б участни

к 

9 27 0 

36 29 

Даниленк

о Виктор 

Григорье

вич 

Т-8-1 Борисевич Сергей Иванович 

20.04.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

8 участни

к 

7 

24 0 31 25 

Даниленк
о Виктор 
Григорье
вич 

Т-9-1 Рябцев Василий Иванович 

01.08.2002 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

9б участни

к 

10 

20 0 30 24 

Рябцев 
Иван 
Иванович 

Т-9-4 Острецов Артём Константинов

ич 

04.09.2002 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

9б участни

к 

10 

18 0 28 22 

Рябцев 
Иван 
Иванович 

Т-8-2 Завистовск

ий 

Владимир Андреевич 

29.03.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

8 участни

к 

7 

19 0 26 21 

Даниленк
о Виктор 
Григорье
вич 



8 

Т-8-6 Вишняков Сергей Андреевич 

18.11.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

8б участни

к 

4 

21 0 25 20 

Абликов 
Констант
ин 
Владими
рович 

Т-9-5 Белимов Иван Александрови

ч 

27.11.2002 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

9а участни

к 

7 

15 0 22 18 

Рябцев 
Иван 
Иванович 

Т-8-4 Пылов Дмитрий Валерьевич 

15.04.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

2" 

8 участни

к 

8 

0 0 8 6 

Даниленк
о Виктор 
Григорье
вич 

Т-8-7 Беляев Егор Григорьевич 

16.12.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

8а участни

к 

6 

0 0 6 5 

Абликов 
Констант
ин 
Владими
рович 

Т-8-8 Номоконо

в 

Дмитрий Васильевич 

11.06.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

8а участни

к 

3 

0 0 3 2 

Абликов 
Констант
ин 
Владими
рович 

Т-8-5 Абликов Николай Владимирови

ч 

28.12.2003 

МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

8б участни

к 

2 

0 0 2 2 

Абликов 
Констант
ин 
Владими
рович 

 

 

 

 

 

 



9 

Технология Мальчики 
  

максимальное количество баллов 125 
    

              

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат те

о
р

и
я 

п
р

а
к
т
и

к
а

 

п
р

о
е
к
т
 

с
у
м

м
а

 

1
,2

 

%
 

в
ы

п
о

л
н

е

н
и

я
 

ФИО 
педагога 

Т-11-1 Косых   Александр Александрович 10.10.1999 МКОУ Кулижниковская 

СОШ 

11 победитель 10 

23 45 78 62 

Ермаков 
Виктор 
Петрович 

Т-11-2 Абликов Владимир Владимирович 

17.04.2001 

МБОУ "Агинская СОШ 

№ 1" 

11 участник 8 

22 0 30 24 

Абликов 
Константи
н 
Владимир
ович 

  


